АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2015 г.                                      с. Лазо                                               № 211

Об отмене постановлений администрации Лазовского муниципального района
от 22 апреля 2015 года № 131 «О мероприятиях по переводу обучающихся

МБОУ Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11
Лазовского района из здания, расположенного по адресу ул. Морская д.4 в

здание по адресу ул. 30 лет Победы д.2-а», от 28 мая 2015 года № 185 «О
внесении изменений в постановление администрации Лазовского

муниципального района «О мероприятиях по переводу обучающихся МБОУ
Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского
района из здания, расположенного по адресу ул. Морская д.4 в здание по

адресу ул. 30 лет Победы д.2-а»

Руководствуясь приказом департамента образования и науки Приморского

края  от  21  февраля  2014  года  №  153-а  «Об  утверждении  Порядка  проведения

оценки  последствий  принятия  решения  о  реорганизации  или  ликвидации

государственных  (краевых)  образовательных  организаций,  муниципальных

образовательных организаций,  включая критерии этой оценки (по типам данных

образовательных организаций), в том числе порядка создания комиссии по оценке

последствий  такого  решения  и  подготовки  ею  заключения»,  администрация

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановления администрации Лазовского муниципального района от

22 апреля 2015 года № 131 «О мероприятиях по переводу обучающихся  МБОУ

Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11 Лазовского района из

здания, расположенного по адресу ул. Морская д.4 в здание по адресу ул. 30 лет

Победы д.2-а», от 28 мая 2015 года № 185 «О внесении изменений в постановление

администрации Лазовского муниципального района «О мероприятиях по переводу

обучающихся МБОУ Преображенская средняя общеобразовательная школа № 11

Лазовского района из здания, расположенного по адресу ул. Морская д.4 в здание

по адресу ул. 30 лет Победы д.2-а».

2.  Управлению образования  администрации  Лазовского  муниципального  района

(М.Э.Зайцева)  подготовить  предложения  по  эксплуатации  здания  по  адресу  ул.

Морская д. 4 МБОУ Преображенской средней общеобразовательной школы № 11,

руководствуясь  заключением  независимой  комиссии  по  оценке  последствий

принятия  решения  о  переводе  обучающихся  МБОУ  Преображенская  средняя

общеобразовательная школа № 11 Лазовского района из здания,  расположенного

по адресу ул. Морская д.4 в здание по адресу ул. 30 лет Победы д.2-а.

3.  Руководителю  аппарата  администрации  района  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить

размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации

Лазовского муниципального района.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на  первого

заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района

Н.М. Фролкова.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                               А.С. Кубарев